[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 декабря 1998 года № 1305
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 сентября 2010 года № 993
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 декабря 1998 года № 1305 "О составе представителей Правительства Республики Казахстан в Республиканской трехсторонней комиссии по социальному партнерству и регулированию социальных и трудовых отношений" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., № 48, ст. 437) следующие изменения:

      в пункте 1:

      ввести в состав представителей Правительства Республики Казахстан в Республиканской трехсторонней комиссии по социальному партнерству и регулированию социальных и трудовых отношений:
Абдибекова                 - вице-министра индустрии и новых

Нурмухамбета Канапиевича     технологий Республики Казахстан,
Шукпутова                  - вице-министра финансов Республики

Андаря Маулешевича           Казахстан,
Киинова                    - вице-министра нефти и газа Республики

Ляззата Кетебаевича          Казахстан;

      строку:

"Кусаинов                  - вице-министр экономики и бюджетного

Марат Апсеметович            планирования Республики Казахстан"

      изложить в следующей редакции:

"Кусаинов                  - вице-министр экономического развития и

Марат Апсеметович            торговли Республики Казахстан";

      вывести из указанного состава: Турганова Дуйсенбая Нурбаевича, Косунова Алмаса Олжабаевича, Бурибаева Аскара Исмаиловича.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14